ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «17»  декабря  2021 г.  №  2670

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 12.04.2013 №1065

В соответствии с Уставом города Когалыма, в целях обеспечения

деятельности межведомственной комиссии по охране труда в городе

Когалыме, в связи с кадровыми изменениями:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 12.04.2013

№1065 «О создании межведомственной комиссии по охране труда в городе

Когалыме» (далее – постановление) внести следующее изменение:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации города Когалыма от 09.02.2017 №256

«О внесении изменения в постановление Администрации города Когалыма от

12.04.2013 №1065» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в сети «Интернет» (www.admkogalym.ru)

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Структурное подразделение

Администрации города

Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

ЮУ

ОО ЮУ

УЭ

Подготовлено:

специалист-эксперт ОТиЗ Ю.В.Цёвка

Разослать: УЭ, всем членам комиссии, УОДОМС, газета

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 17.12.2021 №2670

СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

В ГОРОДЕ КОГАЛЫМЕ

Черных

Татьяна Ивановна

-

заместитель главы города Когалыма,

председатель комиссии;

Загорская

Елена Георгиевна

-

начальник управления экономики

Администрации города Когалыма, заместитель

председателя комиссии;

Цёвка

Юрий Владимирович

-

специалист-эксперт отдела по труду и занятости

управления экономики Администрации города

Когалыма, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Прытова

Наталья Михайловна

-

начальник отдела по труду и занятости

управления экономики Администрации города

Когалыма;

Силин

Вадим Аркадьевич

-

главный государственный инспектор труда (по

охране труда) в Ханты-Мансийском автономном

округе - Югре (по согласованию);

Дацкова

Лилия Петровна

-

начальник отдела по работе со страхователями

№3 Государственного учреждения регионального

отделения Фонда социального страхования

Российской Федерации по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре (по согласованию);

Норкин

Александр Сергеевич
-

заместитель начальника отдела надзорной

деятельности и профилактической работы по

городу Когалыму управления надзорной

деятельности и профилактической работы

Главного управления МЧС России по Ханты-

Мансийскому автономному округу — Югре,

заместитель главного государственного

инспектора города Когалыма по пожарному

надзору (по согласованию);

Губайдуллин

Данис Альбертович

-

заместитель начальника, заместитель главного

государственного инженера-инспектора отдела

Гостехнадзора города Когалыма (по согласованию);

Казанцев

Иван Сергеевич

-

начальник территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому

автономному округу – Югре в г. Когалыме (по

согласованию);

Авдеев

Роман Николаевич
-

старший государственный инспектор

безопасности дорожного движения отдела

Государственной инспекции безопасности

дорожного движения отдела министерства

внутренних дел Российской Федерации по городу

Когалыму (по согласованию);

Мазур

Мария Спиридоновна

Гречиха

Ирина Петровна

Пикина

Юлия Владимировна

-

-

-

председатель Когалымской городской

организации Профсоюза работников народного

образования и науки Российской Федерации (по

согласованию);

руководитель Многофункционального центра

прикладных квалификаций бюджетного

учреждения профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

«Когалымский политехнический колледж» (по

согласованию);

инженер отдела обеспечения безопасности

жизнедеятельности управления образования

Администрации города Когалыма.